Centro Studi
A.T.IL.

LEGGE N. 4120V?

Calendario formativo anno 2022

Integrativo del progetto formativo «OFFICINA TRIBUTARIA» anno 2022

Ai sensi del Regolamento del Centro Studi A.T.l. sulla formazione ed aggiornamento professionale
Valido per il conseguimento dei crediti formativi (elemento essenziale per il rilascio dell’attestazione dei servizi Professionali previsto dall’Art. 7 della Legge
4/2013) e valido ai fini del possesso del requisito sulla formazione previsto per la certificazione UNI 11511



OFFICINA TRIBUTARIA

gennaio

febbraio

febbraio

marzo
marzo
aprile
aprile

maggio

maggiomaggio

GENNAIO - GIUGNO 2022

Relatore

Consiglio Direttivo
Nazionale

Urbano Armando
Giampietri Davide
Giampietri Davide
Giampietri Davide
Urbano Armando
Urbano Armando
Giampietri David
Giampietri David

Urbano Armando

Argomento date
I1 CDN dialoga con gli Associati:
approfondimento di specifiche tematiche

inerenti I’esercizio dell’attivita di

logistica

Tributarista di cui alla Legge 4/2013 GO TO MEETING 20.01.2022
Legge di bilancio 2022 GO TO MEETING 27.01.2022
IVA 2022 GO TO MEETING 11.02.2022

Superbonus e altre detrazioni GO TO MEETING 18.02.2022
Novita di periodo o argomento formativo GO TO MEETING 08/03/2022

Novita di periodo o argomento formativo GO TO MEETING 30/03/2022
Bilanci Societa di capitale relativi

all’anno 2021 GO TO MEETING 14.04.2022
Bilanci ETS — MINI MASTER ot iseritty GO TO MEETING 27.04.2022
730 + Redditi SP + Redditi PF GO TO MEETING 11.05.2022
REDDITI SC GO TO MEETING 18.05.2022
Presenza —Roma +
Urbano/Giampietri Argomenti vari — Congresso Nazionale GO TO MEETING 27.05.2022

Le date e gli argomenti potranno subire variazioni che saranno tempestivamente comunicate

orario

15,00/16,30
09,30/12,30

09,30/12,30

15,30/18,30
09,30/12,30
09,30/12,30
09,30/12,30
09,30/12,30
09,30/12,30
09,30/12,30

09,00/17,30



settembre

ottobre
ottobre

novembre

dicembre

OFFICINA TRIBUTARIA
SETTEMBRE - DICEMBRE 2022

Relatore

Consiglio Direttivo
Nazionale

Giampietri Davide

Urbano Armando
Giampietri Davide
Urbano Armando

Giampietri Davide

Urbano Armando

Argomento logistica
I1 CDN dialoga con gli Associati:
approfondimento di specifiche tematiche
inerenti ’esercizio dell’attivita di

Tributarista di cui alla Legge 4/2013 GO TO MEETING
LE NOVITA’ DELL’ESTATE GO TO MEETING
LE VERIFICHE FISCALI GO TO MEETING

Novita di periodo o argomento formativo GO TO MEETING
Novita di periodo o argomento formativo GO TO MEETING

Novita di periodo o argomento formativo GO TO MEETING

Novita di periodo o argomento formativo GO TO MEETING

date

23/09/2022
07/10/2022

20/10/2022
09/11/2022
24/11/2022

05/12/2022
22/12/2022

Le date e gli argomenti potranno subire variazioni che saranno tempestivamente comunicate

orario

15,30/18,30
09,30/12,30

09,30/12,30
09,30/12,30
09,30/12,30

09,30/12,30
09,30/12,30
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